АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23.09.2011                                                                                                          № 245

О внесении  изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 18.09.2009 № 228
(в  редакции от 27.07.2010 № 231)

В  связи с  уточнением комиссии по организации конкурсов и аукционов
на  право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и
(или) пользования, приватизации в отношении  имущества муниципального
образования «Тегульдетский район», созданной постановлением
Администрации Тегульдетского района от 18.09.2009 № 228
          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение № 1 к  постановлению  Администрации
Тегульдетского района от 18.09.2009 № 228 «О комиссии по  организации
конкурсов  и аукционов на  право заключения  договоров, предусматривающих
переход прав владения и (или) пользования, приватизации в  отношении
имущества  муниципального образования «Тегульдетский район» следующие
изменения:

- исключить из состава  комиссии Зайцеву Н.В. – ведущего специалиста
по  муниципальному финансовому  контролю Администрации Тегульдетского
района;

- включить в  состав  комиссии Харину Е.В. – ведущего  специалиста-
юрисконсульта Администрации Тегульдетского района; Белошапкина Н.А. –
ведущего специалиста по  информационным технологиям  финансового  отдела
Администрации  Тегульдетского района.

2. Настоящее  постановление опубликовать в  районной  газете «Таёжный
меридиан».

И.о. Главы Тегульдетского района                                                 А.А. Шатунов

Л.В. Михалевич
2-14-95